b) theca (D 9) Hessels und Holder.
e) in D 9 auf Rasur.

c) in D 7 aus izimus verbessert.

d) in D 8 folgt getilgtes DC.

§ 2. Si quis porcellum furauerit, qui sine matre uiuere possit, et exinde fuerit adprobatus, D 2 § 2 soledo uno culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

§ 3. Si quis bimum porcum furauerit, soledos xv culpabilis iudicetur excepto capitale et 2 § 3 dilatura.

§ 4. Si quis uerrum furauerit, soledos xvii semis culpabilis iudicetur excepto capitale et 2 § 4 dilatura.

§ 5. Si quis scrofam ducariam furauerit, soledos xvii semis culpabilis iudicetur excepto 2 § 5 capitale et dilatura.

§ 6. Si quis maiale sagriuo, qui dicitur uotiuus, furauerit et ille qui ipsum perdidit hoc 2 § 6 cum testibus potuerit adprobare, quod sagriuus fuisset, soledos xvii semis culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

§ 7. Si quis maialem non sagriuum furauerit, soledos xv culpabilis iudicetur excepto capitale 2 § 7 et dilatura.

E 11

E 12

E 13

E 14

E 16

Si quis porcellum furauerit, qui sine matre uiuere possit, et exinde fuerit adprobatus, soledo i cul. iud. excep. et dil.

Si quis porcellum furauerit, qui sine matre uiuere possit, et exinde fuerit adprobatus, solido uno cul. iud. excepto capitale et dil.

Si quis porcellum furauerit, qui sine matre uiuere possit, et exinde fuerit adprobatus, soledo uno culpabilis iudicetur excepto capitale et dilatura.

Si quis porcellum furauerit, qui sine matre uiuere possit, et exinde fuerit adprobatus, soledo uno culp. iud. excep. capil. et dila.

Si quis porcellum furauerit, qui sine matre uiuere possit, et exinde fuerit adprobatus, sol. i cul. iud. excepto capl. et dilatura. 2,2

Si quis bimum porcum furauerit, sol. xv cul. iud.

Si quis bimum porcum furauerit, sol. xv cul. iud. excep. capl. et dl.

Si quis bimum porcum furauerit, sol. xv culpl. iudicetur excep. cap. et dil.

Si quis binum porcum furauerit, sol. xv excep. capl. et dil.

Si quis binum porcvm furauerit, sol. xv culp. iud. excepto capl. et dilatura. 2,3

Si quis uerrum furauerit, sol. xvii.s cul. iud. excep. cap. et dil.

Si quis uerrum furauerit, sold. xvii.s cul. iud. excep. capl. et dil.

Si quis uerrum furauerit, sol. xviii culpl. iud. excep. cap. et dil.

Si quis uerrem^b furauerit, sol. xvii.s cul. iud. excepto^c cap. et dil.

Si quis uerrum furauerit, sol. xviii cul. iud. excepto caple. et dilatura. 2,4

Si quis scrofam ducariam, furauerit, sol. xvii semis cl. iud.

Si quis iscrofam ducariam furauerit, sol. xvii.s cul. iud. excep. capl. dil.